Horário de atendimento ao público: 8h às 14 h
Endereço: Rua Tiradentes S/N, esquina com Avenida Tancredo Neves- Bairro: Rio verde
E-mail: ctrh.semad@parauapebas.pa.gov.br (solicitações administrativas)

ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2025 – SEMMA

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a

CONVOCAÇÃO dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

001/2025 – SEMMA, destinado à contratação por prazo determinado para as funções

correspondentes aos cargos de Analista Ambiental e Fiscal de Controle Ambiental do quadro

de pessoal da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade – SEMMA e

CONVOCA para comparecerem no dia 30 de junho de 2025, conforme cronograma de

habilitação que ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/processo-

seletivo-no-01-2025-semma/, na sede da Coordenadoria de Treinamentos e Recursos

Humanos - CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av.

Tancredo Neves, Parauapebas/Pará, munido dos originais e cópia legível dos documentos,

das certidões e da via original dos exames, conforme Edital Nº 001/2025 – 1º PSS –

SEMMA.

FUNÇÃO: ANALISTA AMBIENTAL - SEMMA

ORDEM - COTA - NOME:

1-REGIANE ROBERTA TRINDADE SANTOS; 2-MARIA SINÁRIA LAVEREDO DE

OLIVEIRA; 3-VALENNA MANOELA SOUSA FAVACHO; 4-BEATRIZ SOARES

RANKE; 5-GABRIEL HENRIQUE BRAGA MATOS; 6-CELÍUDE REIS DE AZEVEDO; 7-

BARBARA LUZIA SANTOS DE OLIVEIRA FARO.

FUNÇÃO: FISCAL DE CONTROLE AMBIENTAL - SEMMA

ORDEM - COTA - NOME:

1-RENATA ELIZIA LOPES PANTOJA; 2-ITALO NASCIMENTO PEREIRA MAIA; 3-

GILSON CARLOS DE SOUSA MORAIS.

Parauapebas - PA, 23 de junho de 2025.

AURELIO RAMOS DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal de Parauapebas

https://parauapebas.pa.gov.br/processo-seletivo-no-01-2025-semma/
https://parauapebas.pa.gov.br/processo-seletivo-no-01-2025-semma/

		2025-06-23T15:22:44-0300
	AURELIO RAMOS DE OLIVEIRA NETO:01076339140